2025 年10月15日

各 位

会 社 名 サイプレス・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 東  稔 哉

（コード番号：428A 東証スタンダード市場）

問 い 合 わ せ 先 執行役員 管理本部長兼

兼経理・財務部長長
永 田  哲 也

TEL. 03-6230-9121

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 15日開催の当社取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたので、下

記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度導入の目的

当社は、本業の持続的な成長による利益拡大を前提とした、株主の皆様に対する利益還元を重視しておりま

す。このたび、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式の投資対象としての魅力を高め

ることを目的として、株主優待制度を導入することといたしました。

２． 株主優待制度の内容

(1) 対象となる株主様

毎年２月末及び８月末日時点（基準日）の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社株式１

単元（100 株）以上を保有されている株主様を対象といたします。なお、初回の基準日は、2026 年２月28

日です。

(2) 優待の内容

100 株あたり 1,000 円相当の株主優待を年２回実施することを検討しております（ただし、優待の対象

となる株式数は20,000株を上限といたします）。その他詳細は確定次第お知らせいたします。

３． その他

株主優待制度の内容に変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上